様式第１０号

調停案受諾勧告に対する回答書

年  月  日

堺市消費生活審議会

会長       様

住所（所在地）

氏名（事業者名及び代表者名）         ㊞

   年  月  日付けで勧告がありました堺市消費生活審議会による調停に係る調停案につ

いて、下記のとおり回答します。

記

堺市消費生活審議会の調停案について

□ 受諾する

□ 受諾しない

   ＜受諾しない理由＞

（□のどちらかに✓印を付け、「受諾しない」場合は必ずその理由を書いてください。）